31901100000 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

0000461 150004.0812200582.087.31901100000

Fonte

13110000000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONA DE ASSINTÊNCIA SOCIAL - FNAS

Valor

7.567,76

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 33.883,78 (trinta e três mil oitocentos e oitenta e três reais  e setenta e oito centavos )

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE DO NORTE           

ESPIRITO SANTO 

31.796.626/0001-80

DECRETO  Nº 0000070/2019 

Data 30/08/2019 

Ficha

Órgão

Unidade

Função

Subfunção